государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза П.И. Захарова с.

Троицкое муниципального района Сызранский Самарской области

446076, Самарская область, муниципальный район Сызранский, с.Троицкое ул.
Бр. Краснеевых, д.18, телефон 93 — 41 — 73, факс 93 — 41 — 73,

shko1a-troickaya@yandex.ru

ПРИКАЗ
№155/1 — ОД от 31.08.2022 г.

Об организации работы комиссии по противодействию коррупции
Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ ”О
противодействии коррупции", и в целях организации эффективной работы по
противодействию коррупции, устранения порождающих ее причин и условий,
обеспечения законности в деятельности образовательного учреждения, защиты
законных интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере
образования
п р и к а з ы в а ю:
Создать комиссию по противодействию коррупции в ГБОУ СОШ с.Троицкое в
следующем составе:
председатель комиссии: Фомин В.А. — директор школы;
члены комиссии: Красильникова Н.А. - заместитель директора по YBP;
Галыгина A.B.- заместитель директора по YBP;
Кожевникова Е.В. — учитель начальных классов;
Фомина А.А. - председатель ПK.
Возложить ответственность за проведение работы по профилактике
коррупционных и иных правонарушений на Галыгину А.В., заместителя
директора по УBP.
Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ с.Троицкое:__________________ Фомин В.А.

mailto:shko1a-troickaya@yandex.ш

		2022-08-31T11:58:59+0400
	00 ab c6 9f d3 01 85 26 dd
	Фомин Владимир Алексеевич